
 
Zarządzenie Nr 0210.66.2017 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25.09.2017 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym 
stanowisku urzędniczym wprowadzonym Zarządzeniem nr 0210.38.2017 z dnia  
27.06.2017 r. 
 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.  
Dz. U. z 2016 r., poz. 902) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania Aneks nr 1 do Regulaminu okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku 
urzędniczym w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom działów Miejskiego Zarządu  
Nieruchomości. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości do 
zapoznania podległych pracowników z treścią Aneksu nr 1 do Regulaminu okresowej oceny 
pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na  
kierowniczym stanowisku urzędniczym. 
 

§ 4 
 

Inne zapisy Zarządzenia nr 0210.38.2017 z dnia 27.06.2017 r. pozostają bez zmian. 
 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
   DYREKTOR 

 
/-/ Beata Olszok 

 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 0210.66.2017 

Dyrektora MZN z dnia 25.09.2017 r. 
 

 
 

ANEKS NR 1 
 

do Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na 
stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym 

 
 
 
 
 
§ 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„§ 5 ust. 3 Oceny okresowej dokonuje się w następującej kolejności: 
 a) Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości – wobec Zastępcy Dyrektora, 
 Głównego Księgowego, bezpośrednio podległych kierowników działów, pracowników 
 zajmujących samodzielne stanowiska pracy; 
 b) Zastępca Dyrektora – wobec bezpośrednio podległych kierowników działów, sekcji 
 oraz pracowników działu eksploatacyjno-technicznego; 
 c) Główny Księgowy – wobec bezpośrednio podległych kierowników działów; 
 d) Kierownik działu – wobec kierowników sekcji oraz bezpośrednio podległych 
 pracowników; 
 e) Kierownik sekcji – wobec bezpośrednio podległych pracowników.” 
 
 

DYREKTOR 
 

           /-/ Beata Olszok 
 

 
 
 


